# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6328

**Auteur(s) :** Guillaume de Heudierville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1184-1202]

**Lieu d'émission :** Rouen

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation du fief de Heudierville, en la paroisse de Froberville, par Guillaume de Heudierville.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XIV, p. 312-313.

## Dissertation critique

Guillaume de Tournebu, évêque de Coutances, 1184-1202.

« Bosevilla » : Beuzeville-la-Grenier ou

Beuzeville-la-Guérad (départ. Seine-Maritime, canton Ourville-en-Caux)

Texte établi d'après a

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Willelmus de Heudeiervill et Rogerus filius eius salutem in primo salutari. Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire. nos assensu et voluntate Amaurici comitis Ebroicarum iunioris dedisse et concessisse et presenti carta et sigillis propriis confirmavisse ecclesie Sancti Laudi Rothomagensis et canonicis ibidem Deo servientibus. in perpetuam liberam et quietam elemosinam totum feodum nostrum quod est in parrochia Beate Elene de Frobertivilla cum omni iure quod in eodem feodo habebamus, videlicet in redditibus, auxiliis, et relevationibus et omnibus aliis rebus ad nos de iure feodi predicti pertinentibus. Nomina autem hominum qui predictum tenent feodum et redditum reddunt hec sunt. Nicholaus Guernet miles viginti et quinque solidos. Rogerus Lenouel septem solidos et dimidium. Rogerus Fraisnel tres solidos et dimidium. Rogerus de Bosco duos solidos et IIIIor denarios. Rogerus Iuas IIIIor denarios. Robertus Waguel, filius Fagueline VI denarios currentis monete singulis annis ad mediam quadragesimam per manum predictorum et heredum ipsorum reddendos. Hanc elemosinam iuravimus garantizare prefatis canonicis sancti Laudi contra omnes homines et feminas pro posse nostro legitimo. Pro hac autem concessione et elemosine confirmatione dederunt nobis prefati canonici viginti libras andegavenses et viginti solidos eiusdem monete in predicti beneficii reconpensatione. Memorati vero homines iuraverunt super sacrosancta evangelia quod predictum redditum sæpe dictis canonicis persolvent ad memoratum medie quadragesime terminum. Actum fuit hoc apud Rothomag. coram W. domino de Tornebusc tunc Constanciensi episcopo. Testibus eodem W. episcopo. Magistro